
241240

„Jo, ale musel jsi s ním vyrábět sýr? 

Nemohl sis vybrat něco pevnějšího 

jako preclíky nebo šnorbový 

výhony?“

„Tyhle návrhy by se mi hodily asi 

tak před hodinou, Šplechte. Asi 

prostě budeme muset být extra 

opatrní.“

Vypadá to, že víc připravení už nebudeme, 

a tak si Šplecht stoupá za Světelného broka.

„Nezapomeň, musíš zajistit, aby se díval na 

mého tátu, až se do toho pustí,“ připomínám 

mu.

„Chápu,“ odpovídá Šplecht a pokládá dlaně 

na Brokovu hlavu.

„Tati!“ křičím, aby mě slyšel přes zavřené dve-

ře. „Můžeš sem na minutku zaskočit?“

Slyším hudbu. Je tlumená, ale jsem si docela 

jistý, že to zní jako…

32

„To je vážně nejlepší, 

co máš?“

„Musí toho sníst hodně, aby mohl 

vytvořit tátovu kopii v životní 

velikosti. Nenapadlo mě nic jiného, 

než zapínat pořád dokola syntetizér 

jídla.“


